STJ4cDO (DO RIO qixi yiio
C)41J1'IYIRfl J]\UCIPL 	9?fi O  PIfi1
çabinete c/To Presidente

LEI MUNICIPAL No 2502 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2014.

Ementa:"DA DENOMINAcAO A
LOGRADOURO PUBLICO".

A Cãmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuicoes legais aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se "IMEI DE SOUZA" a Creche
Municipal que será construlda na Vila Pegas em Ipiabas, nesta.

Art. 20  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacao,
revogando-se as disposicOes em contrário.

CABIN ETE DO PREFEITO, 27 DE NOVEMBRO DE 2014

/

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 039/20 14
Autor: Joel de Freitas Tinoco

KPraça .M1To CPeçanfia n'07— Centro - Barra do PiraI-RJ GEP 2 7123-020
'7è1.. (24)24439650 Fa(24) 24439673